
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 04/02/2014 z dnia 4 lutego 2014 roku, ISSN 2392-215X

Przetarg ustny nieograniczony ( licytacja ustna)

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: dzialka

Cena: 350.000,00
Powierzchnia: 1551.00

Szczegóły

Zarząd Powiatu Mieleckiego

ogłasza

II  Przetarg ustny  nieograniczony ( licytacja ustna)

na sprzedaż  działki  nr  2343/2 o pow. 0,1551 ha   zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Mieleckiego, położonej
w Mielcu obręb 1 Stare Miasto przy ul. Legionów, objętej KW TB1M/00048169/5, brak aktualnego MPZP. Cena wywoławcza
brutto 350.000,00 zł. Wadium  w kwocie 35.000,00 zł  należy wpłacić do dnia 10.03.2014r  na konto Starostwa
Powiatowego  w Mielcu nr 25 8642 1168 2016 6803 8306 0008.

I przetarg ustny nieograniczony ogłoszony w dniu 18.12.2013 roku zakończył się wynikiem negatywnym ( cena wywoławcza
350.000,00zł)

Przetarg odbędzie się w dniu 14 marca 2014 roku o godzinie 900  w siedzibie Starostwa Powiatowego w Mielcu przy ul.
Wyspiańskiego 6 pokój 212 –IIp. Szczegółowe  informacje dotyczące przedmiotu przetargu można uzyskać w Wydziale
Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Mielcu przy ul. Wyspiańskiego 6 –pok. nr 212  w
godzinach pracy urzędu –tel. (17) 78-00-455 oraz na  stronach internetowych ; www.bip.powiat-mielecki. pl,
www.powiat-mielecki.pl

 

Data startu publikacji: 04.02.2014 r.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com

http://www.bip.powiat-mielecki/
http://www.powiat-mielecki.pl/

